

Do wszystkich zainteresowanych
na dostawy asortymentu laboratoryjnego różnego, drobnego sprzętu medycznego, druków rejestracyjnych do
urządzeń medycznych oraz ubrań chirurgicznych jednorazowego użytku
Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-33/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1

Pytanie 1- Czy Zamawiający dopuści elektrody wykonane z pianki PE spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane elektrody modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści elektrody wykonane z pianki PE o rozmiarze Ø40mm spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane elektrody modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 3

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści elektrody wykonane z pianki PE spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 3

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze Ø25mm spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody

Dotyczy Pakietu 11, pozycja 1

Pytanie 5 - W związku z modyfikacją SIWZ zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy dopuści tace o rozmiarze 230x155x30mm lub zostawi zapis w specyfikacji 22,5x13,5x4cm +/- 2cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszczamy zaproponowane tace modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 11 poz. 1

Pytanie 6 - W związku z modyfikacją SIWZ zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy dopuści tace o rozmiarze 210x160x11mm.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 11 poz. 2

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści tacę: 35 cm x 24 cm x 4 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza tace o oferowanych rozmiarach modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 11 poz. 1 i 2

Pytanie 8 - Prosimy o sprecyzowanie ilości w kolumnie D

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wskazane ilości w kolumnie D w poz. 1 i 2 to każda po 200 szt.

U w a g a:

1) Informujemy, iż w związku z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami na zapytania zmienia się termin składania i otwarcia ofert z dnia 12 czerwca 2017 r. na dzień 14 czerwca 2017r.

2) Zmiany związane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami na zapytania wprowadzono czcionką koloru zielonego

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik